

3 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

188.000€



Vi presenterar en möjlighet för dig i Torrevieja, i det mysiga området San Luis. Detta 166 kvadratmeter stora hus ligger bara 780 meter från de idylliska saltsjöarna och erbjuder en avkopplande och fridfull miljö. Fastigheten har på bottenvåningen: två dubbelrum, ett badrum (renoverat) vardagsrum / matsal och kök. Källaren, som också har en separat ingång från trädgården, här hittar du 1 sovrum, 1 badrum, vardagsrum, kök och en möjlig klädkammare. Även om fastigheten kräver renoveringar representerar den ett utmärkt tillfälle att anpassa ditt framtida hem med en orientering som optimerar solljuset under större delen av dagen. Denna fastighet sticker ut för sina exceptionella extrafunktioner: den har en stor trädgård och en privat pool för varma dagar, en terrass från vilken du kan njuta av utsikten över poolen, ett stängt garage och även en täckt parkeringsplats. Beläget i ett lugnt område, garanterar denna fastighet en atmosfär av avskildhet och säkerhet, omgiven av alla nödvändiga bekvämligheter som bussar, köpcentra, läkare, skolor, närhet till kusten, sjukhus, stormarknader och lekplatser för barn, för att inte tala om fri utsikt som inbjuder till lugn. Läget är idealiskt för att utforska Costa Blancas skönhet, med bekväma avstånd till intressanta platser och närliggande städer:- Alicante: Mindre än 50 minuter med bil, ett pulserande och kulturellt centrum.- Santa Pola: Bara 30 minuter bort, känd för sina imponerande saltöknar, stränder och naturparker.- Elche: Cirka 40 minuter med bil, känd för sina historiska palmlundar, som har förklarats som världsarv. Denna stuga erbjuder en möjlighet att bo i en lugn miljö, som kombinerar bekvämligheten med att vara nära tjänster med charmen i medelhavslivet. Den är idealisk för dem som letar efter en fastighet med potential för anpassning, eller för investerare som vill lägga till en fastighet med hög efterfrågan på semesteruthyrningsmarknaden till sin portfölj. **Det här är din chans att skapa ditt drömhjem i en lugn och havsnära miljö. **.

 3 sovrum

 2 badrum